

# Bermann Holding ApS

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 62 00 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

---

Per Jensen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bermann Holding ApS Hagensvej 15 9530 Støvring  CVR-nr.: 29 62 00 67 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Bermann Kristiansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	ABV Holding ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.698</b>	<b>-11.204</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-19.144	295.328
Andre finansielle indtægter	15.045	11.848
Øvrige finansielle omkostninger	-123	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.920</b>	<b>295.857</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.920</b>	<b>295.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.144	295.328
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-64.276	-60.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.920</b>	<b>295.857</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.055.182	2.196.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.055.182</u>	<u>2.196.326</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.055.182</u></b>	<b><u>2.196.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	323.901	308.856
Tilgodehavender i alt	<u>323.901</u>	<u>308.856</u>
Likvide beholdninger	<u>183.037</u>	<u>130.484</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.938</u></b>	<b><u>439.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.562.120</u></b>	<b><u>2.635.666</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.992.683	2.133.827
Overført resultat	363.004	305.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.548.187</u></b>	<b><u>2.625.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	4.375
Anden gæld	6.308	6.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.933</u>	<u>10.559</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.933</u></b>	<b><u>10.559</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.562.120</u></b>	<b><u>2.635.666</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
